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پس از اکــران هفت فیلم به مناسبت نــوروز، 
همزمان با عید فطر فیلم کمدی »سال گربه« 
به کارگردانی مصطفی  تقی زاده و پس از آن 
»مست عشق« اثر حسن فتحی نیز به چرخه 
اکران اضافه خواهد شد. کمدی »سال گربه« به 
عنوان رقیبی برای صدرنشین گیشه »تمساح 
خونی«، از راه می رسد و فیلم پرستاره »مست 
عشق« نیز پس از پشت سر گذاشتن حواشی بر 
سر مالکیت فیلم   سرانجام رنگ پرده سینما را 
خواهد دید. به بهانه آغاز نمایش »سال گربه« 
از فــردا و »مست عشق« از چهارشنبه هفته 
آینده، دربــاره این دو فیلم و ستاره های شان 

می خوانید.

دومین فیلم کارگردان »حرفه ای«	 
کمدی »سال گربه« دومین ساخته سینمایی 
مصطفی تقی زاده پس از فیلم »زرد« محصول 
سال 95 است. تقی زاده سال 1400 وارد 
معمایی  مجموعه  و  ــد  ش خــانــگــی  نــمــایــش 
»حرفه ای« را با بازی سیروان خسروی، سارا 
بهرامی، زانیار خسروی و ماهور الوند تولید 
کرد. »حرفه ای« مجموعه موفقی بود و مورد 
ــرار گرفت. حــالا ایــن کــارگــردان  استقبال ق
ــازه، ســراغ ژانــر کمدی رفته  در یک تجربه ت
است. تقی زاده پس از »حرفه ای« که یکی از 
نقش های اصلی سریال را به ســارا بهرامی 
سپرده بود، اکنون در »سال گربه« نیز از حضور 
این بازیگر در کنار بهرام افشاری، به عنوان 
یکی از نقش های اصلی استفاده کرده است. 
بهرام افشاری، هومن برق نورد، شبنم قربانی 
و رضا رشیدپور نیز که برای اولین بار با تقی زاده 

همکاری کرده اند، در فیلم حضور دارند.

صدرنشینی بهرام افشاری ادامه دارد؟	 
ستاره »سال گربه«، بهرام افشاری است که سال 
1402 با فیلم »فسیل« صدرنشین گیشه بود 
و این جایگاه را به کمدی دیگری   واگذار نکرد. 

 324 ــروش  ف و  »فسیل«  رکوردشکنی های 
میلیاردی فیلم، موفقیت مهمی را در گیشه برای 
افشاری رقم زد. اکنون بعد از گذشت 22 روز از 
پایان نمایش »فسیل«، بهرام افشاری با »سال 
گربه« دوباره به سینما بازمی گردد. باید دید این 
فیلم می تواند در گیشه 1403 نیز افشاری را 
به جایگاه اول گیشه برساند یا خیر. این بازیگر 
محبوب طی یک سال گذشته مشغول تولید 
کمدی »70 سی« به عنوان اولین فیلم خود، 
بوده است. »70 سی« با بازی افشاری و ستاره 
محبوبی مانند هوتن شکیبا شانس اصلی گیشه 
محسوب می شد، اما خبری از اکران آن نشد و 

فرصت اکران عید فطر به »سال گربه« رسید.

اخــتــاف جنجالی ســازنــدگــان »مست 	 
عشق«

98 در ترکیه  فیلم »مــســت عــشــق« ســـال 
جلوی دوربین رفت. شیوع کرونا و همچنین 
اختلافات مالی میان سرمایه گذار ایرانی و 
ترکیه ای پــروژه باعث شد این فیلم در مسیر 
تولید با مشکلاتی مواجه شود و فیلم برداری 
آن به تاخیر بیفتد. جنجال ها از مهر 99 آغاز 
ــط عمومی سرمایه گذار ترکیه ای  شــد. رواب
پروژه اعلام کرد »مست عشق« آذرماه پخش 
جهانی خواهد شد که اعتراض حسن فتحی 
ــرد: هرگونه  ــلام ک را برانگیخت. فتحی اع
دخل و تصرف در تدوین و امور فنی فیلم بدون 
ــلاع و هماهنگی و اجــازه از کــارگــردان،  اط
تهیه کننده و سرمایه گذار ایرانی فیلم فاقد 
ــد پیگرد  وجاهت اخلاقی و حــرفــه ای و واج

قانونی است. جنجال ها با پاسخ دوباره روابط 
عمومی سرمایه گذار ترکیه ای ادامه پیدا کرد. 
سپس مهران برومند تهیه کننده نیز بیانیه ای 
صادر کرد و نسبت به آماده کردن نسخه ای از 
فیلم بدون تایید حسن فتحی، به سرمایه گذار 
این  از  مــاه بعد  ترکیه ای هشدار داد. چند 
حواشی، خبرهایی از فروش »مست عشق« به 
یک شبکه ماهواره ای فارسی زبان شنیده شد. 
حسن فتحی نیز به این مسئله واکنش تندی 
نشان داد و به شبکه ماهواره ای مذکور و دیگر 
شبکه ها توصیه کرد تا زمان صدور حکم قطعی 
دستگاه قضایی کشورترکیه درباره اختلافات، 
با طرف ترکیه ای مشارکتی نداشته باشند. 
سرانجام چهار مــاه بعد از اعــتــراض فتحی، 
نیمه شهریور 1400 اعلام شد با مذاکراتی 
که میان سازندگان ایرانی و ترکیه ای »مست 
عشق« انجام شده و به واسطه میانجیگری 
همه  استانبول،  در  ایـــران  سرکنسولگری 
اختلافات حل شــده. در نتیجه سهام کامل 
پروژه به طرف ایرانی واگذار شد و جنجال ها 

به پایان رسید.

شهاب در شمایل شمس تبریزی	 
»مست عشق« برشی از زندگی مولانا و شمس 
تبریزی را به تصویر می کشد و پارسا پیروزفر 
و شهاب حسینی نقش این دو شاعر بزرگ را 
ایفا کرده اند. شهاب حسینی که طی ماه های 
گذشته با سریال »سرزمین مــادری« و »گناه 
فرشته« در تلویزیون و نمایش خانگی مورد 
توجه مخاطبان بوده و با فیلم »مقیمان ناکجا« 

ــت، از هفته  نیز در سینما حضور داشته اس
آینده با فیلم »مست عشق« و یکی از مهم ترین 
نقش های کارنامه اش به سینما می آید. فیلم 
»طلاخون« و »شین« که سال 1401 اکران 
شدند، آثار پرسروصدا و مهمی نبودند، بنابراین 
شهاب حسینی به واسطه نمایش این فیلم ها به 
موفقیتی دست نیافت. »مقیمان ناکجا« نیز در 
گروه هنروتجربه اکران شد و چندان دیده نشد، 
اما »مست عشق« توسط کارگردانی خوشنام 
مانند حسن فتحی ساخته شده، ستاره ای مانند 
پارسا پیروزفر در آن حضور دارد و تصویر دو 
شاعر مهم و بزرگ را به نمایش می گذارد. فارغ 
از کیفیت نهایی فیلم، »مست عشق« شانس 

خوبی برای جلب توجه تماشاگران دارد.

بازگشت پارسا پیروزفر	 
علاوه بر شهاب حسینی، دیگر بازیگر اصلی 
»مست عشق« پارسا پیروزفر است که نقش 
مولانا را برعهده دارد. پیروزفر برخلاف شهاب 
تا به حــال سه تجربه همکاری  حسینی که 
ــرای اولین بار در  با حسن فتحی داشــتــه، ب
ــردان همکاری  ــارگ »مست عشق« با ایــن ک
ــروع این  ــت. پــارســا پیروزفر در ش ــرده اس ک
همکاری، نقشی دشوار و ویژه را بازی کرده. 
این بازیگر آخرین بار تابستان 1401 با دو 
فیلم »مجبوریم« و »تی تی« در سینما حضور 
داشت و »تی تی« با استقبال مخاطبان مواجه 
شد. پیروزفر پس از تقریبا یک سال و نیم غیبت 
در سینما با فیلم »مست عشق« زیر ذره بین 

تماشاگران خواهد رفت.

بازگشت فاتح گیشه و ستارگان مخاطب پسند با اکران عیدفطر
کمدی »سال گربه« با بازی بهرام افشاری، هومن برق نورد و سارابهرامی و فیلم »مست عشق« با بازی شهاب حسینی و پارسا پیروزفر به نمایش در می آیند

هومن بــرق نــورد بــرای اجــرای 
نمایش »آن ها دروغ می گویند« 
روی صحنه تئاتر می رود. سارا 
رسول زاده و سهیل مستجابیان 
نیز دیگر بازیگران این نمایش به 

کارگردانی سهراب حسینی هستند.

مسابقه  بــا  حــســن پــور  سمیرا 
5« به نمایش خانگی  »اسکار 
آمــد. او با نعیمه نظام دوست، 
ــهــنــام تــشــکــر و مــحــمــدرضــا  ب
ــت.  ــروه اسـ ــ ــم گ ــ هـــدایـــتـــی ه
حسن پور در آخرین ساخته مدیری »ساعت 6 

صبح« با او همکاری کرده است.

مازیار لرستانی در سریالی به 
کــارگــردانــی منوچهر هــادی، 
ایفای نقش می کند. او در این 
و  تیموری  یوسف  با  مجموعه 
ســـیـــروس هــمــتــی هــمــبــازی 
ــود. گفته مــی شــود ایــن ســریــال ویــژه  خــواهــد ب

تلویزیون تولید می شود.

محمدحسین لطیفی در برنامه 
»بــرمــودا«، با اشــاره به ممیزی 
دیالوگ های »رضا« )امین تارخ( 
در سکانسی از »سفر سبز« که به 
خداوند گله و شکایت می کرد، 

ــارش دانسته  آن را »دردنــاک تــریــن« ممیزی آث
است.

چهره ها و خبر ها

هدی زین العابدین سریال »در 
انتهای شب« اثر آیدا پناهنده را 
آماده انتشار دارد. زین العابدین و 
پارسا پیروزفر بازیگران اصلی این 
مجموعه نمایش خانگی هستند. 

»در انتهای شب« طی 9 قسمت منتشر می شود.

نسرین نصرتی از شنبه هفته آینده 
ساخته   »5 »پایتخت  سریال  با 
سیروس مقدم به شبکه آی فیلم 
می آید. این فصل با موضوع سفر 
خــانــواده »نقی« به ترکیه و گیر 

افتادن در دام داعش، ساعت 21 روی آنتن می رود.

مائده کاشیان

تلویزیون

انتقاد اعضای شورای شهر کرمان 
از »نون خ 5«

یکی از موضوعات صد و چهل وپنجمین نشست 
علنی شورای شهر کرمان طی روز دوشنبه، واکنش 
به برخی سکانس های مجموعه »نون خ« و اعتراض به 

رئیس صداوسیما بود.
به گزارش ایرنا، اعضای شورای اسلامی شهر کرمان 
در نخستین جلسه علنی خود طی امسال با گلایه از 
عوامل سازنده این سریال و مسئولان صداو سیما، 
تصویرسازی این مجموعه تلویزیونی را در برخی 

سکانس ها در شأن مردم کرمان ندانستند.
محمد امینی زاده رئیس کمیسیون حقوقی، نظارت 
و ارزیابی شورای شهر کرمان گفت: »افکار عمومی 
مردم شهر کرمان با تاریخ چندین هزار ساله و به 
عنوان پایتخت مقاومت از آن چه که تحت عنوان 
سریال طنز در صداوسیما پخش شده جریحه دار 
است.« وی گفت: »مردم بسیار دلگیر هستند از این 
که صداوسیما به جای این که نمایشگر همه فرهنگ 
ها باشد متاسفانه خلاف این موضوع را رقم زده 
است.« امینی زاده تاکید کرد: »کمترین انتظار مردم 
استان از صدواسیما و مدیران انقلابی آن این است 
که نسبت به این موضوع واکنشی بجا نشان دهند و از 
تصویرسازی نابجایی که در رسانه ملی اتفاق افتاده و 
باعث ناراحتی مردم کرمان شده عذرخواهی شود و 

جبران مافات کنند.«
محمدرضا کُمساری نایب رئیس شورا نیز در همین 
زمینه گفت: »ما به عنوان خدمت گزاران مردم از 
اقدامات هنری استقبال و تشویق می کنیم ولی 
شادی به چه قیمت؟« او بیان کرد: »تذکر جدی 
به دکتر جبلی رئیس رسانه ملی، مسئولان شبکه 
یک و تهیه کننده این مجموعه تلویزیونی دارم؛ 
به نمایندگی از مردم کرمان از این تریبون اعلام 
می کنم بهتر است کرمان در مرحله اول به شما 

عزیزان معرفی شود.«


